



Polkupyörätelineiden ja -katosten sekä sähköpyörien latauspisteiden asennukset käynnistyvät

Vuoden 2021 lopulla valmistuneet kävelyn- ja pyöräilyn edistämissuunnitelman jatkona Asikkalassa toteutetaan Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin tukemana pyöräpysäköinnin investointihanke.

”Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelmassa myönnetään valtionavustusta kunnille hankkeisiin, joilla kehitetään ja parannetaan kävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteita katuverkolla. Avustuksella tuetaan ensisijaisesti hankkeita, joilla vaikutetaan vähentävästi liikenteen päästöihin sekä lisätään kävely- ja pyöräilymatkojen määrää ja kulkutapaosuutta parantamalla arkikävelyn ja -pyöräilyn olosuhteita ja houkuttelevuutta alueella. Avustusta myönnetään infrastruktuurin, kuten väylien, niiden varusteiden, pyöräpysäköinnin yms. rakentamiseen tai parantamiseen.”
(Traficom)

Hankkeessa kehitetään Asikkalan keskeisten liikennetarvetta synnyttävien vapaa-ajan kohteiden ja tärkeimpien joukkoliikennepysäkkien pyöräpysäköinnin olosuhteita ja laatutasoa. Kohderyhmänä ovat kunnan asukkaat, jotka tekevät päivittäisiä työ-, koulu-, opiskelu-, asiointimatkoja niin kunnan sisällä kuin seudullisesti. Kunnan sisäisen vapaa-ajan liikkumisen sujuvoittamiseksi parannetaan keskeisten vapaa-ajan viettopaikkojen pyöräpysäköintiä.

Hankkeen ensimmäisessä vaiheessa syksyn 2022 aikana asennetaan polkupyöräkatokset linja-autoasemalle sekä Vääksyn keskustaan Oltermannin edustalle. Molemmissa katoksissa on polkupyörän runkolukituksen mahdollistavat telineet kahdeksalle pyörälle. Runkolukituksen mahdollistavia pyöräkaaria asennetaan Kalmarinrantaan, Päijännetalon edustalle, kirjastolle, liikuntahallille, linja-autoasemalle, toimistohotellin edustalle, kunnanvirastolle ja Aurinkovuoren kuntoportaiden läheisyyteen. Lisäksi sähköpyörienlatauspisteet (kaksi latauskotelo per kohde) sijoitetaan Kalmarinrantaan, Majakkapaviljongille, Päijännetalolle sekä Kalkkisten K-Marketin läheisyyteen.



Malli linja-autoasemalle sekä Oltermannin edustalle asennettavista pyöräkatoksista

Hankkeen toisessa vaiheessa pyöräkaarien asennuksia jatketaan mm. joukkoliikennepysäkkien läheisyyteen. Koko investointihankkeen myötä polkupyörille rakentuu lähes 200 uutta runkolukituksen mahdollistavaa telinepaikkaa. Katokset ja telineet tulevat Lehtovuori Oy:ltä ja sähköpyörien latauskotelot eBikechargE:lta. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 63 500 euroa, josta puolet on valtionavustusta.

Hyvinvointipalvelut ja Tekniset palvelut